АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О приеме предложений

от жителей городского округа город Выкса

Нижегородской области по мероприятиям,

целесообразным к включению

в проект благоустройства территории,

для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07

марта 2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств

государственной поддержки из федерального бюджета субъектов Российской

Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей

Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской

среды», в том числе источником финансового обеспечения которых является

бюджетные ассигнования резервного фонда правительства Российской

Федерации, принимая во внимание протокол муниципальной общественной

комиссии от 19 сентября 2022 года №7, администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Объявить с 21 сентября 2022 года по 30 сентября 2022 года сбор

предложений от граждан (юридических лиц) по мероприятиям,

целесообразным к включению в проект «Благоустройство Красной площади и

прилегающих территорий, ограниченных ДК им. И.И. Лепсе, Администрацией

г.о.г. Выкса, ул. Ак. Королева и ул. Степана Разина», через платформу обратной

связи Google Forms, а также путем направления на электронную почту

gorodsreda@vyksa-okrug.ru.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области (Боровову А.В.)

организовать прием предложений по мероприятиям, целесообразным к

включению в проект «Благоустройство Красной площади и прилегающих

территорий, ограниченных ДК им. И.И. Лепсе, Администрацией г.о.г. Выкса,

ул. Ак. Королева и ул. Степана Разина».

3. Управлению информационной политики администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области (Темник Н.В.) разместить на

официальном сайте городского округа город Выкса Нижегородской области

ссылку на форму сбора предложения по мероприятиям, целесообразным к

включению в проект благоустройства территории «Благоустройство Красной

площади и прилегающих территорий, ограниченных ДК им. И.И. Лепсе,

Администрацией г.о.г. Выкса, ул. Ак. Королева и ул. Степана Разина».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков